

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Hyvät sukulaiset

Sain kunnian aloittaa Erkkilän sukuseuran puheenjohtajana. Edeltäjältäni Antti Mantereelta jäi isot saappaat täytettäväksi, sillä Antti toimi sukuseurassa yli 30 vuotta. Ensin sihteerinä ja sittemmin puheenjohtajana. Antti tietää ja tuntee valtavan määrän sukulaisiamme. Hänen kaltaiseensa osaamiseen on vaikea yltää, mutta yrittänyttä ei laiteta. Samalla myös sukuseuran pitkäaikaisen sihteerin, Heikki Alakarhun, tehtävät siirtyivät uudelle sihteerillemme Kallion Jormalle. Heikille oli vuosien saatossa kertynyt mittava arkisto. Saimme sukutoimikuntaan myös pari jäsentä Helsingistä eli Liisa Saarelaisen ja Irma Mattilan. Lisäksi emäntänä aloitti Irma Rinta-Jaskari Isostakyröstä ja Sami Laine Vähästakyröstä. Jorma Suvanto, Seppo Mantere, Timo Erkkilä ja Leena Rintala ovat lapualaisvahvistuksiamme. Rahastonhoitajana lupautui jatkamaan Leena Rantala Kauhavan Voltista. Etäyhteyksin olemme pystyneet jo pitämään useita kokouksia. Meihin sukutoimikunnan jäseniin kannattaa tutustua ja ottaa yhteyttä. Otamme mielellämme ideoita ja tietoa vastaan. Esimerkiksi sukutarinoita suvun henkilöistä, tapahtumista tai vaikkapa paikoista ja taloista toivomme saavamme runsaasti. Sukutoimikunnan jäsenten esittelyt on aloitettu sukuseuran facebook-sivuilla.



Tänä vuonna olemme eläneet ainutlaatuista aikaa. Maailmamme on muuttunut nopeasti ja rajusti. Epävarmuutta ja pelkoakin on koettu. Muutokset ja uhat pelottavat monia, mutta muutosten keskellä perhe, suku ja juuret luovat pysyvyyttä ja turvaa. Yhteenkuuluvuuden hetken, juurien tunnun saimme kokea kesän sukujuhlissa, jotka olivat sukuseuran 14. juhlat sitten vuoden 1937. Uudistumisen tarve haastaa myös Erkkilän suvun sukuseuran, vaikka tarkoituksenamme on edelleen koota tuleville sukupolville tarinaa tästä ajasta ja meistä nykyeläjistä ja sekä toimia siltana aiempiin sukupolviin ja heidän tarinoihinsa. Sukuseuramme jatkaa aktiivisesti tietokannan ylläpitoa ja sinne onkin kerääntynyt huikeat 50 000 nimeä.

Sukumme näkyvistä aikaansaannoksista, sukukirjoja, ensimmäinen ilmestyi vuonna 1991, jolloin siinä oli noin 5 000 nimeä. Viimeisessä, tasan 10 vuotta sitten ilmestyneessä, kaksiosaisessa kirjassa oli jo yli 28 000 nimeä. Kymmenessä vuodessa määrä on lähes tuplaantunut, mikä tarkoittaa ponnisteluja ja aikaa tietokannan ylläpidossa. Suku on ollut hedelmällinen ja lisäksi mukaan on tullut uusia sukuhaaroja. Uuden sukukirjan tekoon meillä olisi halua ja intoa, mutta muutama vuosi sitten muuttunut lainsäädäntö eli henkilötietosuojalaki ei enää salli yhtä vapaata julkaisua, sillä kaikkia alle 100 vuotta vanhoja eläviä ihmisiä pitää tiedottaa tietojensa julkaisemisesta, mikä tarkoittaa meille noin 30 000 tiedotettavaa. Täten juuri nyt emme pysty aikaisempien kaltaista sukukirjaa tekemään. Tällä on sukuseuralle iso taloudellinen vaikutus. Sukuseura on nimittäin hankkinut varansa sukukirjaa myymällä. Sukujuhlat eivät ole isosti kassaa kartuttaneet. Olemme nyt uuden haasteen edessä: ilman myytävää kirjaa sukuseuralla ei ole tuloja, joita tarvitaan erityisesti tietokantamme ylläpitämiseen ja juoksevien kulujemme kattamiseen, sillä muilta osin sukuseuramme toimii vapaaehtoisvoimin. Tämän vuoksi varsinainen kokous päätti jäsenmaksusta ensi kertaa sukuseuran historiassa. Virallisia jäseniä sukuseuralla on noin 280. Jäsenmaksuksi päätettiin 5 euroa/vuosi. Jäsenmaksu peritään kerralla viisivuotiskaudelta eli vuoteen 2027 saakka. Toivomme, että te jäsenet koette sukuseuran toiminnan jäsenmaksun arvoiseksi. Olemme yksi Suomen vanhimpia ja suurimpia sukuseuroja, jolla on huikea sukutietokanta sekä historia ja tulevaisuus.

Hyvät sukulaiset. Joulukuusi on kohta täällä. Tohinaa ja hyöriä riittää, mutta toivottavasti ehditte pysähtymään myös olennaisen äärelle. Tänä joulukuuna voimme olla kiitollisia vapaasta Suomesta, jossa sukumme voi elää turvallisesti mielin tulevaisuuteen uskoen. Toivotan sukutoimikunnan puolesta rauhallista joulukuuta ja onnellista uutta vuotta 2023 teille kaikille!

Hannele Suvanto

Sukutoimikunnan puheenjohtaja